Sonicision™ 7
その手技に、自由を
コードレスシステム
仕様・外観については、予告なしに変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
使用目的又は効果、警告・禁忌を含む使用上の注意等の情報につきましては製品の電子添文をご参照ください。
© 2023 Medtronic.
Medtronic及びMedtronicロゴマークは、Medtronicの商標です。TMを付記した商標は、Medtronic companyの商標です。
販売名：Sonicision 7 コードレスシステム　　　医療機器承認番号：30500BZX00058000

オートクレーブ滅菌可能、 最大150回まで使用可能
組み立て時のトルクレンチは不要
Ordering information
製品コード 製品名 発注単位
SCD7A13 Sonicision™ 7 ダイセクタ13cm 1本
SCD7A26 Sonicision™ 7 ダイセクタ26cm 1本
SCD7A39 Sonicision™ 7 ダイセクタ39cm 1本
SCD7A48 Sonicision™ 7 ダイセクタ48cm 1本
SCBA Sonicision™ バッテリパック １個
SCG7AB Sonicision™ 7 ジェネレータ １個
SCBIGA Sonicision™ バッテリインサーションガイド ２個/箱
CBCA Sonicision™ バッテリチャージャ 1個